ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL 0024/2016 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do
Brasil, e nos termos do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição
com endereço declarado nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: DEISE OURIQUE FRANCISCO, SAMUEL
PINHEIRO DAMASCENO, JOANA ROSA AGUIAR MAGALHAES SUCUPIRA,
MARIANA ALVES SANTOS, KÁTYA MARLY DE MORAIS ARAÚJO, FERNANDA
BENÍCIO RODRIGUES ARAÚJO, ÂNGELO CARLOS SILVA DE QUEIROZ, JESSICA
CRISTINA RODRIGUES MARTINS, MAURA NIVYA BEZERRA ALVES PINHEIRO,
VICENTE DE PAULO DA SILVA JUNIOR, ELINE VASCONCELOS DE CASTRO,
KALINE LUCENA DE ARAUJO BRINGEL, ANA THAIS DA SILVA LIMA FARIAS.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: ADRIANA CAMARGO
REGO DE LIMA (OAB/MG).

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: NEWTON LEOPOLDO DA

CAMARA NETO (OAB/PR).

4. NO QUADRO DE RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO: BRUNO DE SOUSA
SARAIVA(OAB/CE 28819).

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas
impugnações na forma regimental.

Fortaleza, 1º de dezembro de 2016.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO
SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE